

Samtalegruppe for foreldre til barn med Asperger, Tourettes syndrom, ADHD

PIO – senteret tilbyr nå ny samtalegruppe for foreldre til barn opptil 14 år med nevrobiologisk utviklingsforstyrrelse i samarbeid med Helseetaten, Oslo kommune og Regional kompetansetjeneste for autisme, ADHD, Tourettes syndrom og Narkolepsi, Helse Sør- Øst, Oslo universitetssykehus.

Om gruppen

Gruppen gjennomføres i en kombinasjon av samtaler, refleksjoner, deling av egne erfaringer, og undervisning i kommunikasjon og samhandling i familien. Gruppen styres av behovene gruppedeltagerne har. Gruppen er et sted å møtes, drøfte ulike problemstillinger og få strategier og verktøy, og den informasjon som en trenger.

Gruppene går over 6 ganger av 1,5 time og tar 8 deltagere. Alle deltakere vil bli innkalt til en forsamtale.

Når

6/3, 13/3, 20/3, 3/4, 10/4 og 17/4.

Kl. 1630-1800 hver gang.

Hvor

PIO - Pårørendesenteret i Oslo, Hammersborg torg 3 (www.piosenteret.no)

Obligatorisk påmelding: ellen@piosenteret.no eller 21 52 53 53.

Tilbudet er gratis.

De deltakerne som ikke har avlastning kan ta med barna som da vil bli ivaretatt i PIO-senteret under gruppen. Bare gi beskjed i god tid i forkant.

Gruppeledere:

Karin Marie Kjønnøy og Hanne Storvik som jobber med individuelllog

familierådgivning i PIO-senteret vil være gruppeledere sammen med Ulla Irene

Hansen, fra Regional kompetansetjeneste i Oslo universitetssykehus.

«Kompetanseprogram om barn og unge med neurobiologiske utviklingsforstyrrelser»

Samtalegruppen er en pilot underlagt prosjektet «Kompetanseprogram om barn og unge med neurobiologiske utviklingsforstyrrelser», Helseetaten, Oslo kommune.

Gruppen arrangeres i regi av PIO-pårørendesenteret i Oslo og i samarbeid med helseetaten, Oslo kommune og Regional kompetansetjeneste for autisme, ADHD, Tourettes syndrom og Narkolepsi, Helse Sør- Øst, Oslo universitetssykehus.

Det vil bli et kort informasjonsmøte om kompetanseprogrammet i forkant av gruppen.

Velkommen!



Helseetaten



PIO - Pårørendesenteret i Oslo